СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От    22.06.2016                              № 210

О делегировании  депутатов Совета депутатов  городского поселения Зеленоборский  в состав Совета депутатов  Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  городского поселения Зеленоборский и на основании открытого голосования депутатов,

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

решил:
1. Делегировать  в состав Совета депутатов  Кандалакшского района  следующих депутатов Совета депутатов городского поселения Зеленоборский.

-  Дмитриева Максима Валерьевича
-  Есиповича Евгения Каземировича

- Ломакину Наталью Михайловну
- Павлова Александра Ивановича
- Самарину Ирину Николаевну
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования Кандалакшский район.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте   http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина